Clauſula (iustitiam facias) addita per Regentem quid operetur. ibid. n.31

Clauſula (quam, & quas) amittit effectum suum ex Conc. Trid. ex qua iam non potest procedi prout in prima: nisi commissio sit subscripta manu Sanctissimi. p.457. n.4

Alias fieret fraus Tridentini decreto, quia facie le foret impetranti aſſerere appellasse, vt obtineat

& Verborum.

obtineat commissiōnem cum clauſula (quam & quas) & effugere iudicium Ordinarij. ibid. num.5

Clauſula (quāp, & quas) sapit auocationem, & transfert in Delegatum tacitè iurisdictiōnem super tota cauſa principali. ibid. n.6

Clauſula (quam & quas) virtute non potest iudex procedere in prima, quando impetratur commissio super appellatione à diffinitua, si de appellatione non constat, & de ratione fundamentali. p.458. n.11

Ex clauſula (quam & quas) iudex non procedit tanquam in prima etiam de iure communis, nisi deficiat appellatio, & sententia simul. ibid. n.13

Clauſula (quam & quas) amittit effectum quo procedebatur prout in prima, nisi commissio fuerit subscripta manu Sanctissimi ex novo decreto Trid. ibid. n.14

Per clauſulam (quam & quas) poterat iudex appellationis se intromittere in articulo separato, & diverso, iure communis attento. ibid. num.15

Hodie ex Trident. nullo modo, nisi commissio sit subscripta, quia requirit nouum iudicium & nouam instantiam tangentem Ordinario. ibid. n.16

Clauſula (quam & quas) amittit suos effectus, si pars alterius non citetur ad dicendum contra commissiōnem. ibid. n.17

Subscriptio manu Sanctissimi non præseruat effectus clauſula (quam & quas) quibus in aliquo casu de iure privatur. ibid. n.18

Clauſula (quam & quas) non tribuit iurisdictiōnem in causa principali, quando ab ea fuit appellatio emissa, qua non appetit, eusus quando fuit appellatum ab interlocutoria. ibid. num.19

Et de ratione. ibid. n.20

Clauſula (contradictores appellatione postposita compescendo) operatur contradicentem de facto, & non de iure. p.500. n.145

Intelligitur iurius ordine seruato, & citatis citandis. ibid. n.146

Clauſula (amoto quolibet illico detentore) vbi nulla res iudicata præcessit, facit executorem mixtum, & requirit ordinem iudicatiūm. ibid. n.147

Quo cauſa licita est appellatio suspensus ab attentis. ibid. n.148

Clauſula copulativa, si sequatur dispositionem præcedentem distributiuam inter eosdem ad hanc illa referranda, & distributiuam intelligentia. p.42. n.85. vbi de variis exemplis.

Clericus. Vide Consensu, Prorogatio. ibid. n.149

Clericus reconvenitus coram laico non potest renuntiare sua conventioni, cum ex ea fuerit ius tertio quartūm. p.177. n.81